
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16.04.2021 № 5/8 

 

 

Об утверждении состава 

Комиссии Совета депутатов по 

развитию муниципального 

округа Восточное Дегунино  

 

 Руководствуясь Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Восточное Дегунино,  

Совет депутатов решил: 

 

  1. Утвердить состав Комиссии Совета депутатов по развитию 

муниципального округа Восточное Дегунино в количестве 7 человек и 

персональный состав согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу п. 2 решения Совета депутатов 

муниципального округа Восточное Дегунино от 26 октября 2017 года № 

12/4 «Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов по 

развитию муниципального округа Восточное Дегунино», решение Совета 

депутатов муниципального округа Восточное Дегунино от 28 ноября 2017 

года № 13/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Восточное Дегунино от 26 октября 2017 года № 

12/4»; решение Совета депутатов муниципального округа Восточное 

Дегунино от 29 января 2019 года № 1/3 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального округа Восточное Дегунино от 26 

октября 2017 года № 12/4». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.munvdeg.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу    

муниципального     округа   Восточное Дегунино Б.Б. Мещерякова. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Восточное Дегунино  

  

Б. Б. Мещеряков 

 

 

http://www.munvdeg.ru/


 

 Приложение   

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Восточное Дегунино    

от 16 апреля 2021 года № 5/8   

 

 

Состав 

 Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Восточное 

Дегунино  
 

Председатель комиссии депутат Совета депутатов  Баскакова Наталья 

Анатольевна 

   

Члены комиссии Глава муниципального 

округа 

Мещеряков Борис 

Борисович 

 депутат Совета депутатов Караханова Валентина 

Сергеевна  

 депутат Совета депутатов Гаязова Оксана Николаевна 

 депутат Совета депутатов Филитов Егор 

Владимирович 

 депутат Совета депутатов Сулемов Валерий Юрьевич 

 депутат Совета депутатов  Пачеко-Рейнага Галина 

Николаевна 

   

Технический секретарь 

комиссии  

юрисконсульт-советник 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточное Дегунино 

Архипова Ирина 

Александровна 

 советник по 

организационным вопросам 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточное Дегунино  

Воробьева Ирина 

Викторовна 

 
 

 


